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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. Prot. Pogradec, m& ., 2024

PROJEKT-VENDIM

M. date . 2024

—h

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ, MERZA MUCO. PER DEMET ESHEAKTUARA

NGA RENIA F ZJARRIT Nii BANESL

MNe mbéshtelye (& pikes 2 2 nenit B, 1 pikés | @ nenit 29, @ ligjit or. 1392015, “Pér Vetogeverisjen Vendore™, 1
menve 4, Tdhe 41, € ligiit nr. 452019, dat 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile” dhe t kapitullit 11 t&8 V..M
Nr. 329, dat® 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmés shietErore financiare per mbalimin ¢
diEmeve 1 shkaktuara nga fatkegEsi natyrore ose fatkeqdsi (8 tera 1 shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, me
propozim t& Kryetarit & Bashkisg:

KESHILLT BASHKIAK

VENDOSI:

I. Miratimin e kérkeses st Bashkisg Pogradec pér mbishietie financiare 18 shictases Merza
Mugo, pEr démtimin e banesés nga rénia e zjareit ng datén | 4.05.2024

2. Miratimin e dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nea Bashkia Popradec.

3. Ti akordojé familjes s& shietasit Merea Mugo, ndihmén emergjente né vierén prej 198 443LEK nga
buxheti i Bashkisé Pogradec, fondi i emergjencave civile i destinuar dhe mirstuar nga  Késhilli i
Bashkist Pogradec pEr vitin 2024.

4. Pér zbatimin ¢ kétij] vendimi ngarkohet Drejioria e Emergjencave Civile, Strehimi dhe
Administrimit te Tokés Bujg&sore né Njesité Administrative, si dhe Drejtoria e Administrimit
té Céshijeve Ekonomike dhe Financiare t& Bashkist Pogradec.

5. Ky vendim hyn né fugi 10 dit® pas shpalljes:

KRYETARE
Manjola Kamolli

Bulevardi "greshingollsku®, Lagje 8r2, Teh +355 (1) 772222, Fax: +355 (£3) 222441, Fregqia W EE: Matitges Hhashkinpogradec. goo ol
E-mail; bashkisgpogradec@gmul com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGIENCAVE , STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJOESORE NE NIL A, TRANSPORTIT DHE SHERBIMEVE

MNr Prot, Pogradec me : 2024

RELACION

PER DHENIEN £ NDIHMES FINANCIARE 2NJ. MERZA MUCO, PER DEMET E SHKAKTUARA
NGA RENIA E ZJIARRIT Nii BANESE

Té nderuar késhilltars!

Mbéshtatur o ligjin Nr. 452019, datg 18.07.2019 “Per Mbrojtjen Civile” si dhe V.K.M nr, 329, datg 16.05.2012
“Per kriteret dhe procedurat pér dhénien e ndihmés shtetéroee financiare pér mbulimin e démeve te shiakeuara nga
fatkeg@si natyrore ose fatheqlisi (€ tera 18 shkaklvara nga veprimtaria njerézore”, né paragrafin e [1-t2, pé piken
|, 18 vendimit t2 mésipérm tregohet procedura e vierSsimit & démit si me poshte:

ef Familjel qe kand pésuar déme, shiakivar nga fateqési 18 ndvyshme matyrore ose fatkegasi 18 shkoktuora mea
veprimiaria werdrove, paragesin krkesén e fyre per ndlhmé financiare prand orgamit & geverigies vendore
perkatese,

b) Drejtuesi { arganit 1 geverigies vendove verifikon wirtetésing ¢ fakteve 1@ paragitra né kérkers,
repérmyjet kamisiondi & ageitur me urdhée 18 ), @ cili mban dhe procesverbalin e konstatimis t8 glendes pér démet
e shkakitiara,

&) Sipas rastiy, me kérkesé 18 brvelorli 18 njésisé sé geverisies vendare pérkatese, keshilli | kel pErkiis
Krifur kennisionin e ekspertive pér Werésimin e dimeve o shkaktuira né objektet & banimis, | cili pas werésimit 18
démeve sipas pércoktimeve (8 bira né shioronen “p7 @ plkis 7 18 keeur [T t8 ketij vendimi, pércalkion masdn @
démshpérblimit pér familiet & démiuar,

ghlMase e ndibmés financiore gé Keshilli @ Ministrave, Minisiria ¢ Brendihme akordor né rastin e
humbjes 58 jetds 5@ antarve 18 famifjes s pasofe o fatkeqésizé Eshte S00000 pesdqing mijEiekd pér odo persan 18
welekir,

d) Flerésimi pér orendité, mobiliet dhe pajigiet elekroshigpioke ¢ démtuara ndt abjektet & banimis, béket
wé perputiie me shkronfén " 16 pikds 2 08 krewt [T 1@ ketif vendimi
Pasi nga anEtarél e grupit (& emergjencave u ndogén 1€ githa hapat dhe procedura e pércakiuar mé siplr, | gjithe
dekumentacioni pérkatés § personit g& parsqgiti kéckesén pér ndihmé fnanciare prant  organil 1§ gqevensjes
vendore, Bashkise Pogradec, sé bashku me Relacionin shpjegues, po j'u vihet nit dispozicion bashké me ks
projeki-vendim.



Késhilli | Bashkist pasi shqvrion procesverhalet pér konstatimin e giéndjes dhe ato & ki '
Kashillic 8 Qarkut, merr vendimin pr dhéinien ndihmés financiare, K] ve q_rm' i
dokumentacioni | méposhtem: 'ﬁ <:\

Kéarkess npi .r"n_j Merza Mupo pér ngritjen & komisionit € vlergsimil dE’IQT{ 1
Urdhri pér ngritjen ¢ komisionit; b
Proges-verbali i konstatimit (& gjeéndjes;
Planvendosja e banesEs;
Vértetim 1 Sektorit M.Z. SH-s& pér rénie zjarri né banesén e Znj, Merza Mugo
Preventivat @ démeve nga ana ndértimore né ohjekitet & banimit, $i dhe démeve né orendi,
mobilje dhe pajisje elekiroshiépiake;

7. Certifikatd familjare dhe personale & Zn. Merza Mugo

#. Fotografi
Gjithashtu né shkronjén ¢}, t& pikEs 3 & paragralit 1€ sipBecituar, thuhet se: "Dogfer me dokymentacioniy
pérkatés 1& familjeve @ démiuore, pér # cilol nga ana e niésive 18 geverigjex vendore muk Exhié
akordiar nditina e nevojshme, sipas kriterove W kigij vendimi dirgohen prand DPEC wé Minisiving @
Brenclvhme, me shkresén pérciellése & konfirmuar nga Prefekii § Qarku ™.

Dimi i shkaktuar né banesg né orendi dhe paisje, nga rénia ¢ zjarnt, né banestn ¢ Znj. Merza Mugo, @shii
né shumén %2 700,

S

DEmi i shkaktuar n banesé né anen ndertimore, nga renia e zjarrit, né banesén € Znj. Merza Mugo, @shié
né shumén211486.6 Lek.

Viera e shiyerjes 58 demit prej 50% éshté= 105 T43Lek

Totali i shlyerjes i viertis sit démit né banesEn ¢ Znj. Merza Mugo gshié 198 443Lek.

Bashkin Pogradec pas verifikimit te vlerfsimit | kérkon Késhillit te Bashkisé Pogradec t€ miratojé
vlerBsimin ¢ démeve ' shkakiuara n banestn e Znj. Merza Mugo, nd viedn 198 443Lek pér

démshperblyer tét démtuarin
Duke patur besimin né mbEshtetjen waj ju fiojmé & votoni kit projekt-vendim.

DREITORIA E EMERGIENCAYE CIVILE,
STREHIMIT DHE ADMINISTRIMIT TE TOKES
RUJQESORE NE NJESITE ADMINISTRATIVE

Koneeptoi:  Aresti [hi L@G_‘I——-—i&
Franni: Majlinda Ziko -":Lr:;f I-E;-Hp{{g‘).lﬁ-—'i
Miratoi: Besmira MNik

Konfirmoi: Dritan Babasuli
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BASHKIA POGRADEC #
DREJTORIA F EMERGJENCAVE , § ﬁw DK
ADMINISTRIMI | TOKES BUJIQESORE NE NJ. A, TRANSP ga'nngﬁaﬁnﬂlmmﬂz
j.ll
PREVENTIV

ORIFKETI: PER DEMET E ANES NDERTIMORE TE SHKAKTUARA NGA RENIA E ZJIARRIT NE

BANESEN E ZNJ. MERZA MUCO, LAGJA 2, BASHKIA POGRADEC,

VLERA GJITHSEJ=211 486.6LEK Daté  17.05.2024

| NR. =
NE 1 EMERTIMI NIESIA | SASIA | EnIMI | Viera

| An | Dritare dfalumini tek xham M2 256 | 8538 21857.2%
2 | 379 | Dyer te brendshme tamburato te thjeshta M2 76 | 12382 | 941032
3 310 | suvatim | brendshem mur tulle llag | pergjere M 83.01% 633 | 51118.195
i .399 Sherbetim me gelgere pd plament k2 | 123065 45 E192.925
3 [ 48142 | Percjellsa elektrike diameter 2.5mm Wi 100 a9 | 3900 |
6 An | Kuti shperndarese elektrike wp | 1| 2200 2200
7 483 | Celsa dhe prize Brenda muri — cop 10 422 4220

% | An | Suvatim tavani cop | 7655|900 23895

. ; . : : IlHEﬁ;ﬁ

Cmimel jan& marré nga Manuali | gmimeve t& vitit 2015, V.K.M nr629 , daté 15.07.2015
dhe emimit mesatar té zérave t& punés miratuar nga KM, Nr329 , daté 16.05.2012.

Viera e shlyerjes s8 demit prej 50% éshtié= 105 T43Lek

Komisiopii Vierézimit 8 Emergjencave Civile

Kryetare : Besmira Niko
anEtar ; Diritan  Dragoj
anétar : Kristian M:nkﬁhiﬁl
anitar : Hirjan Kllomollari
anetare : Daling Cami
KRYETAR
Hir KxHAKOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEIA POGRADEC VHE
DREJTORIA E EMERGIENCAVE , STAE VHE
ADMINISTRIMI | TOKES BUJQESORE Nit NJ. A, TRANSPRIRTIT PJ# ERBIMEVE
g ¢ A
PREVENTIV %

OBJEKTE: PER DEMET NE ORENDI DHE PAISIE TE SHRamufﬂﬁ’ NGA RENIA E ZJARRIT
NI BANESEN E ZNJ. MERZA MUCO, LAGJA 2, BASHEKIA POGRADEC.

YLERA GIITHSET 92 TOOLEK Daté 17.05.2024

| Nr | Emetini Miesi | sasi | Cmimi | Wlera/Lek
1| Divane - Cop 2 FOOK] ()
':4_'. Televizor cop 1| 22000 22000
5 | Frigarifer cop 1| 22000 22000
& | Sobé korenti cap 1| 22000 22000
: 7 | Bar-Bufc cop 1{nj&) cop i| 2200 2200
| & | Tavoline buke 1{nje) cop 1| 4500 4500
g Karrike 6l gjashte) Cop B 1000 G000
- SHUMA 92700

Cmimet e arendive dhe paisjeve jang referuar t& dhinave té Drejtorisé s& Pérgjithshme 18 Tatimeve pér vitin
2016.

Komisioni i Vie
KEryetare: Besmira MNiko

imit & Emergjencave Civile

anétar ; Dritan Dragoj
andiare: Kristjan Menkshi
anétar ; Uirjan Kllomoliar

anétar ! Dalina Cami

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

Bukevardi "Rrashit Colluky", Logjn: Mr.2, Tal: 4355 (83) 722222, Fuor: +333 (83) 222441, E-mnil: bugshk inpogrickec s pgs |, coa
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REPUBLIKA E samrEm&é&b Y 5
BASHKIA POGRADEC 3, ~ %
DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMITEDHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NE NI AL, TRANSPORTIT DHE
SHERBIMEYE

PROCES-VERBAL

| mbajtur sl me datés 17.12.2023 n# lagen 2, Bashkia Pogradec, nga Komisioni i
Emergjencave Civile 1& Bashkis¢ Pogradec i p#rberé nga © Kryetar i komisionit ing. Majlinda
Ziko, anftar¥: specialist, specialist: Anesti Ibi, Krisi Lickollar, mbi verifikimin e démeve 12
shkaktuara nga rénia e zjarrit né datén 14.05.2024, g banesén e znj.Merza Mugo

Misur mga kérkesa e znjMerza Muco. drejluar Bashkist Pogradee me Prot. 2251 dhe daté
16.05.2024, Komisioni i Kostatimit t8 Emergjencave Civile 1 Bashkisé inspektoi né vénd
banesen e @mj.Merza Mugo dhe konstatoi se ka démtime né pajisie, orendi shtépiake dhe t€ anés
ndértimore, ku sipas deklerimeve t znj.Merza Mugo dhe verifikimeve né véndngjarje, démtimet
jané si m& poshre:

A Deme né arendi e pajisje

|. Televizor cop 1{ni#)
2. Frigorifier cop 1{nje}

3. Sobé korenti cop 1{nje)
4, Bar-Bufe cop 1{njg)

5. Tavoline buke 1{nje)

6. Karrike 6gjashte)
T.Divane 2{dy)

A, Déme té anés ndértimore
|. Dyer & brendshme druri cop dikates) 1.0x1. Hhxd=7.6m2
2. Dritarc cop 1(nje) 1.6x1.6=2.56md

Bailevardh “Rreshin Collaku®, Lagja: Ne2, Tel- +355 (B3) 222222, P +353 (83) 222441, E-mail: bashi inpogead eciarmall.com



3, Syvatim | brendshem  83.915m’ .

4. Bojatisje me gelgere 182.065m” & S f‘:ﬁ?
5. Percjellsa elektrike d=2.5mm  100m [nE Pt 'j:\ r%%'ll
&, Celsa dhe priza brenda murit 1{cop I%.h ‘“‘*\/’ 15"1-‘
7. Suvatim tavani 26.35m2 “t;*"ﬂnﬁf"?

8, Kuti shperndarése 1{nje) cop

PEr sa mé sipér u mbajt ky proges-verbal pér t8 ndjekur progedurat e metejshme sipas V..M
nr. 329 daté 160520012 © Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhEnies s& ndihmés shtetérore financiare,
pér  mbulimin ¢ démeve nga fatkegési natyrore, ose fatkeq¥si t8 tjera 12 shkakivara nga
veprimtaria njerzore”, pér vierésimin né leké 1€ démeve dhe démshpérblimit & tyre.

Komisioni i Kostatimit & Emergjencave Civile

Kryetare: Majlinda Ziko &W
Anétar:  Anesti [hi
Anétar:  Krisi Lu;lv:ullan

Direjtore: Besmira Miko



REFUBLIKA E SHOQIPERISE

Bashkia Pogradec '45?."_5'5;‘“.-.;\
."'_JI'TJ-:.;'J 5
FORMULAR APLIKIMI f i 7, - i:ﬁ;‘c;l
o 0q (R RN e
Nr Aplikimi ALOT2008-899724-PG | daté 16052024 WhG B ﬁ.’a}‘fﬂ" T )

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN

1. Emri Y 2.Mbiemmri hitisa

3. Atesia |I_Ganj 4. Datelindja sunsss

VNIE E95604056G e 0693456479

7. E-mall

e Shqipéri KORCE Pogrades Shkolla EDUART GUXHOLLI 02620035; Nd. 11, H.
10, Ap. 6; POGRADEC; POGRADEC; 7301; POGRADEC

SEKSIONI B: INFORMACION ME] APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.11%2014 daté [£.05.2014 “Per té
drejién e mformumt’.

1. Kodi i shérbimit: ALDIZ008 2. Tarifa:

3, Shérbimi: Keérkest ¢ pérgithshme

4, Arsyeja e aplikimit

Kerko] nga Bashkia Pogrades ndibme pasi oe dn 14,05, 2024 ka rene ziarr ne banese time dhe me eshie degar
cdo gje.

{Advesa: Lapfja nr.2, Rmgs "Reshit Collaku”, Pall 57, Perballe shkotles Kah CGusho Pogradec)

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

1. Dokurnent Identifikinm
2. Formular aplikimi

MNénshkrimi i Aplikantit Nénshlrimi i Specialistit

Hudewerdi Breshil Callakn, Poprade:, ATaenin, , Fio , E-mail: metiliess oom




Merza Mugo Evlinda Kujtimi
;ﬁ f 'IJI i ¢

Blevandi Rreshit Callaks, Pogrades, AThenis, , Fax: , E-mail: sniiftest com
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VERTETIM
NGA DOKUMENTET HIPOTEKOR

Vértelohet se né regjistrin hipolekor me nr, /23 dala .r’"V f 'ﬁf L Mj

1gun::-rl e regpistruar né pronési &

Emri AtBcia Mbiemri Fiesa
LG 8F s ;élﬁ?-#-:: Haze o
& 24 ey —
7 £ A T
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BASHKIA POGRADEC
SEXTORI I M.Z.8H-s8
vir AT Fugm?gﬁgg;%zm#
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_|I|1. - i l._'\- ':'ll

VERTETIM %‘2_ 4} 33

Gy o

vl o

VErtetojme se mé datt  [4M05/2074 nd obiektin banesE privele nE prongsi 1@ E"I_i, Merss

huco me adresé, Logje Nr /. Emﬁﬁm Pogradee ka vEng zjurr. Si pasojé e zjarit té réng jend
shkaktuar dEme t& konsiderneshme materiale &

o [iepie & piotd ¢ sallpnit 18 benesds dhe orendive shiépiake nE banesén ng pronés i
ghlerans Aderra Miso.

o Porfikjene ziewrit ka memE pjecé personeli | Sektorit & Sherbimit 18 MISH-58.
= tumnit, 08- 88 me pergiegiés shérbimi - Miko Hamolli
Aptomjeti Harrfikés me mrgé 44379 PT , mé dag _J4/ 05/ 2024
Mga nderhyria u bE & mundur 18

s Evitohe périomio & sterrll nd ambientel pérreth fij.

Geltor § ehErbimic 18 M.Z.8H-s& dicponon dokumentacionin pérkates gf vérefon rénien
ket]] zjerri Ky vErtetim mbehet né tre kopje dhe pérpilohet me kiérkesén e & interesuarit pér ta
pErdorur Sipas nevo) s,

FErgegles ShErbimi Astar
Niko Famaill Toulert Xhekeller
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|| REPUBLIKA E SHQIPERISE
_“. Bashkia Pogradec
".__ Mjésia administrative Pogradec
'y Zyrae Gjendjes Civile 263 Daté: 18.05.2024
|
y CERTIFIKATE FAMILJARE
m.n ME baxk # Regjiserit Kombar té Oiendjes Civile @ vitit 2000, vénetahen & dhénat ¢ mEpnshime:
h Mr Emri & Mbiemri Emri i Babait | Emri i Méngs _n..mm-.mu_ Lidhja me K.| DatElindja | Gjendja Vendlindja Shitetbsla Mumri
A Familjarin Civile Fersonal
f 1. [Merza MUCO {iani Safije SN ke =061 949 |le Ssered Shqiptare |E956040560
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
Bashkia Pogradec

Mjésia administrative Pogradec
Zyra e Gjendjes Civile 263

CERTIFIKATE PERSONALE

PR R T O S Tam? e San o S e R e R P e G T

ME bapE € Regiistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t8 vatit 2010, vértetahen 1€ dhénal ¢ méposhime:

Pérberes 1€ Gjendjes Civile

Emri Merza
Mbiemri MUCD
Numn Personal ES5a040560
Erri 1 Babait Crani
Emri 1 Nénés Safije
Datélindja 04-06- 1949 [dyzet ¢ nénté)
Vendlindja Pogradec
Vendbanitmi EDUART GUXHOLLI; Nd, 11; H. 10; Ap. &;
POGRADEC: 7301

Gjinia Femer
Crjendja Civile [/e divorcuar
Shtetésia Shaiptare

Kjo certifikaté léshohet pér Dokument
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ZYRA B NOTERELR. POGRANEC
HOOER gwmm ShT.

;{éé rep"'-:? £ Jol

‘x W ' EONTRATE SHITELERJE

Sot me daten 7T gusht 2003 para meje noteres Surbuge
Spla me zyren e moterise Pogradec u parsgiten perscnalizsht paleti-e————
SHITESIA tBaskkia Pogradec/ perfegsusr nga lanja Szto qum.e
pogrades,medhore me zotesi fe plote juridike ph T.'ﬂh:gngr
BIERESA sReamadem Adew Hyso me datl, 1948, bevuies ne ﬁﬁymﬁdimdhw
Mepre Ooni Hymo me datl. 1548, banuese ne Pugra:iammsdhure
Aptor Ramsdon Hyse me detl JS73 banuss us Tv;"raur;—b.maihnr
Tiirfen Remadar Hyso me dotl.l575,bznues ne Fogradec madhor
t= giiths me zotezi te plote juridive per Le vepruar te cilet Rerimsn
redakiinin o kontrates 3e thisrijes se pasurise se palujtskmes me
periths fEien 6 MEDIERTME e ————
Shitesia Beshikis Pogredec Jeklaron ce ks ne pronesi
aie soortament bendwdi & il wiodhet tak bllciu Holl Gucho® SPallatd

o g

rire57,chkalla & pare pperbamenti E g werbere nga nje dhone e Aje guaid
- me sneks me siperface 45.% n‘“[dar;:dt e pose pike katar*metra katror
te cilen shitesis je ke shitur bleresave ne shumen -20=2 l=Ka te reja
{kztermije & dvgind = nentednjet e dy loke te rejs) shume 2 cils eaile
Yivaiduar nge bleresct ms mawiat evketimin ne 1150 Zote tha08,1995,
Blapsget kene vaue Cokors 4o Bleine zpertsmentin e bLandmit
parelicruar e slper te eiiin o wregiistrojns manjehsra ne Jyren e

S
.I.f? 1

Aregjistrimit t= P.P.Fogredec pasi ashbe 3 1dws dne 1 ghvosian nga odd

barTe,. -
Tanipatag ge shithlaries i bashkungiitet certiiiketa familjere

g chitesavs a vitit 1532, vertetimi i pageses,formulari me 1,2,3
planvendcsija dhe planimetris o apartsmentit dbjekt shitje.

Knntrate e shitblerjes pasi u glend kKonform vulinetit te
itpe to palove nenshlouhet rregullisht pre] #Tvre para maje noteres dhe
wrariistrolet nge Yleresdt whernle oftit 20 diter.
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CREDINS
BANK

TE DHENAT E LLOGARISE
ACCOUNT DETAILS

Banka f The Bank

Kodi SWIFT / SWIFT Code

Titullari | Llogarise ¢ Account Halder

HrPersonal | MIPT f 55M | Tax D

Addreaa e Klentll f Customes Address

Murmn | Legarss ¢ Account Mumber

Manedha / Currgncy

Drata e Caljes ) Aceaunt Start Date

IBAN"

SIEAN - Mumn Modkombeter | Liogeniss o Banké

AN LG
.-'j"'. -::‘!l!‘;'.' "’Fa}}«
@~k
e DG

o) "

CREDINS BANK sh.a., RRUGA 'VASO PASHA', Nr. 8, TIRANE

CDISALTRYCK

MUCO MERZA GAN|

ESS6040560

L 2 RR RESHIT COLLAKU, POGRADEC

00002072401

ALL

17.05. 2024

ALB3 2121 1003 0000 0000 0207 2401

Fagip 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE (& ‘a?ﬁ'
BASHKIA POGRADEC & GA B
KRYETARI 5 N 3/

Pogradec, mé I  dln

URDHER
Nr. &5, DATE OF . 2023

PER NGCRITJEN E KOMISIONIT TE KOSTATIMIT TE DEMEVE NE RAST
FATKEQESISH

e bazh 18 nenit 29 pika | & Ligjit Nr.139/2015 "Pér velqevensien vendore®, Ligjit nr45/2019
daté 18072019 “Pér Mbrojtien Civile”, VEM nr329, daif 16.05.2012 "Pér kriterel dhe
progedurat & dhénies s& ndihmés shietérore financiare pér mbulimin e démeve 18 shkatuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqisi t tiera 1€ shkakinara nge veprimtana njergzore™, kapitulli [, pika
1/b dhe kapitulli T11, 6 lidhje me gdo ngjarje emergjente q& dao (8 ndodh# né Bashking Pogradec
giaté vitit 2023 e nE vazhdim

URDHEROJ:

1. TE krijohet komisioni pér vicrésimin dhe périlogaritien e vierfs s& demeve 12 shkaktuara né
raste fatkeqesish dhe emergjencash.

2. Ky komision do 18 pérbEhet nga:

2.1 Majlinda Ziko Kovetare
2.2 Anesti Tha Angtar
2.3 Krisi Lighollari Anktar

3, Pér zbatimin e kéti) urdhéri ngarkohen personal & mesipenm,

4. Ky Urdhér hyn né fugl meméhert.
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Varetohet se né regjistrin hipotekar me ar. _ SO0 date # ¢ & o3 '
F.Igurcln & regjistruar né prondsi (& ¢

Emiri Alésia Pdbiemri Fieza

P& Fan Bdres e I

JleriE? " Lomeday o0 O

—

Pasuria me numgr __E,fﬁj’_fe ndodbur né Zonén P‘Bdaslra!e y-rd
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) /el s g 2
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REFUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Pogradec
Mjésia administrative Pogradec 263
Zyra ¢ Gjendjes Civile Pogradec
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CERTIFIKATE VDEKJE

Me baze 18 akiil t& vdekjes Mr, 118 4. D6.08.2014 vératohen t& dhéral 8 méposhtme:

Pérbérés 1 Gjendjes Civile
Emiri Wangjel
Wibiermii HY &0
Murmn persona EBOT2E02BL
Emiri i baball Adam
Emrii nénis Adeyije
Drabélirdfa 26-07-1848 (dyzed e 1elé)
Vendlirdja Pogrades, Pograte:s
Vandbanimi FPogradec, Rruga"Rreshil Collaku” 0010
(Epinia Mashkull
Gjendja Civila Ua divorcuar
Shislésia Shaipen
Dala & vdekjes O4-0B-2014
Vendi i wiekjes FPogradec
Shkaku | voakjes Ca vartrikull

Kjo pedifikaté IBshohel pér

dokument

Meépunési | Gjendjes Civile
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REFUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

MNr, ProL Fogradee, mé &2 '."..'.'-._::-'.'-:
"
?f URDHER

Nrddl  DATE ol b 2012

pER NGRITJEN E KOMISIONIT Ti VLERESIMIT TE DEMEVE NE RAST
FATKEQESISH

E bazé 18 nenit 29 pika | & Ligjit Nr.139/2015 "pér vetgeverisien vendore”, Ligjit nr.45/2019
daié 18.07.201% “Pér wMbrajtjen Civile™, VEM nr325, daé 16052012 “pEr leriteret dhe
progedurat & dhémes s€ ndihmés shtetérors financiare per mbulimin e démeve tE shkatuara nga
fatkeqEsi natyrore ose fatkeqisi t8 tjera 18 shkakiuara nga veprimtaria njerEzore”, kapitulli 1, pika
178 dhe kapitulli 111, né lidhje me pdo ngjarje emergients gé do & ndodhE nE Bashkingé Pogradec
gjaté vitit 2022,

URDHEROL:

1. TE krijobet komisioni pérvlcrasimin dhe pErllogaritjen & vierks s& démeve 1€ shkakiuara
né raste fatkeqEsish dhe emergjencash

2. Ky komision do t€ pérb&hei nga:

2.1 Besmira Niko Kryetare
2.2 Dritan Dragoj Angtar
2.3 Kristjan Menkshi Anktar
2.4 llirjan Kllomoliari AnEtar
2.5 Dalina Cami Anétare

7. Pér rhatimin & kétij urdhéni ngarkohen personai & mEsipEmm.
4, Ky Urdh#r hyn né fugi inenjéherg,
K ol MLEk ,EL_ :
sompib e sy Al e

Rliratai; B. Miks

3 1o bsiinreli " pahit Cnlbak”, Laeia: Wr2, Tek 4355 (13) 2203, Faxc 354 (43) 222441, E-wwil: Dashiinpopredecfanail con
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